РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017                                       с. Алексеевка                                            № 17

Об организации сбора

отработанных ртутьсодержащих

ламп и информирования

потребителей ртутьсодержащих

ламп на территории Алексеевского

сельсовета Чарышского района

Алтайского края

Согласно ч.9 ст.10 Федерального закона от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отвести место первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп по адресу:

с.Алексеевка ул. Партизанская, 4 а.

2. Провести информирование граждан, проживающих на территории

Алексеевского сельсовета, о наличии места первичного сбора и размещения

отработанных ртутьсодержащих ламп.

        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района

Алтайского края.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации сельсовета                                                    Л. П. Савкина